Алтайский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

17.04.2012                                                           с.Шипуново                                                               № 60-04
§2

О реализации субвенции на внедрение комплекса мер по модернизации общего образования в образовательных учреждениях Шипуновского района в 2012 году

В соответствии с Постановлением Администрации Алтайского края от 14.02.2012 №66 «Об утверждении комплекса мер по модернизации общего образования в Алтайском крае в 2012 году», Постановлением Администрации Шипуновского района от 29.03.2012 №220 «Об утверждении комплекса мер по модернизации общего образования в Шипуновском районе в 2012 году», приказом Управления Алтайского края по образованию и делам молодежи от 28.03.2012 №1138
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Распределить субвенцию в сумме 23052,3 тысяч рублей на выполнение комплекса мер по модернизации общего образования в 2012 году в образовательных учреждениях Шипуновского района (прилагается).

2. Серветник Е.А., главному бухгалтеру комитета по образованию, обеспечить зачисление средств согласно приложению на лицевые счета учреждений.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

· обеспечить целевое использование средств, выделенных на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования;

· представлять в комитет по образованию Администрации Шипуновского района отчет о расходовании средств по утвержденной форме до 8 числа месяца, следующего за отчетным.

4. Контроль за целевым использованием вышеназванных средств возложить на Крендач Н.Д., главного экономиста комитета по образованию, Серветник Е.А., главного бухгалтера комитета по образованию, руководителей образовательных учреждений.

Председатель комитета

Е.Н.Куликова